
MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.07.2701 
Processo Administrativo Nº 2023.07.19.01/PE 

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA 
PREGOEIRO: JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO 

Data de Publicação: 28/07/2023 17:06:55 

LOTE 1 
Item: 1 Quant.: 1 Unidade: SERV Val. Ref.: 32.400,73 

Descrição: Servicos de Assessoria da Lei Paulo Gustavo (LC 195/2022), para atender as necessidades da Secretaria 
de Cultura e Turismo de Mauriti/CE 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 110 Própria Ú 32.400,00 

PARTICIPANTE 135 De acordo com o edital 32.400,00 
PARTICIPANTE 092 — " MRMIMBIM o 30.000,00 
PARTICIPANTE 005 ú  PROPRIA / PROPRIO 32.400,00 
PARTICIPANTE 076 T propria 32.400,73 

PARTICIPANTE 019 ' propria Ú 32.400,73 
PARTICIPANTE 002 : " CAMARGO PRADO / CAMARGO PRADO 32.400,73 
PARTICIPANTE 007 SERVICO/SERVIGG Ú 32.400,73 
PARTICIPANTE 134 — PROPRIA / PROPRIO 32.400,00 
PARTICIPANTE 095 " própria/própria = o 32.200,00 

PARTICIPANTE 072 R : serviço proprio / serviço proprio 32.400,73 

PARTICIPANTE 108 PROPRIO/PROPRIO — 3240073 

É 1de1


